ЗАКЛЮЧЕНИЕ

по результатам публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования "Дубровское городское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области
Основание для проведения публичных слушаний:
Решение Совета депутатов муниципального образования "Дубровское г.п." Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 15.03.2016 № 21 «О назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования "Дубровское городское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
Место и время проведения публичных слушаний:
15.04.2016 года в  16 часов 30 минут - по адресу:  МОБУ «Дубровская общеобразовательная школа» (актовый зал) по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Школьная, д.17-А,  количество зарегистрированных участников - 32 чел .
Публичные слушания проводились для жителей г.п. Дубровка и п. Пески.
Предмет публичных слушаний: проекта внесения изменений в генеральный план муниципального образования "Дубровское городское поселение" Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее - проект изменений в Генеральный план).

Формы оповещения населения о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план:

       - газета «Вести Дубровки»,

       - официальный сайт МО «Дубровское городское поселение» www. ndubrovka.ru в сети Интернет.
Сведения о проведении экспозиции демонстрационных материалов по проекту внесения изменений в Генеральный план:
- экспозиция демонстрационных материалов проекта внесения изменений в Генеральный план размещена по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Советская, д.33, в здании администрации МО «Дубровское городское поселение».
       С целью ознакомления материалы проекта внесения изменений в Генеральный план опубликованы в газете «Вести Дубровки» и размещены на официальный сайте МО «Дубровское городское поселение» www. ndubrovka.ru в сети Интернет.

Замечания и предложения по предложенному проекту:

 Поступившие заявления в количестве - 1 (на бумажном носителе).

 Вопросы по проекту Правил землепользования и застройки занесены в протокол публичных слушаний.
По результатам публичных слушаний решили:

1. Публичные слушания по проекту внесения изменений в генеральный план считать состоявшимися в г.п. Дубровка.

2. Процедура проведения публичных слушаний по проекту внесения изменений в генеральный план осуществлена в соответствии с действующим законодательством.

3. Проект внесения изменений в генеральный план одобрить и рекомендовать для дальнейшего утверждения.

     4.  Настоящее заключение опубликовать в газете «Вести Дубровки», и разместить на официальном сайте администрации МО «Дубровское городское поселение» www. ndubrovka.ru в сети Интернет.

Ответственный за подготовку и проведение
публичных слушаний, заместитель главы

администрации МО "Дубровское г.п." по вопросам
строительства, энергетического комплекса и ЖКХ                                                ТРОШИН А.И.